
Id: QVZAT­OCDCU­JHQUS­ZFEDR­PWVHU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/137/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/115/11 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 września 2011 r.w sprawie 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych Miasta Kościerzyna dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie 

miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst  jednolity: 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/  i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2007 r. Nr 19 poz.115 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Kościerskiego 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/115/11 z dnia 30 września 2011 r. w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
Miasta Kościerzyna dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie miasta Kościerzyna wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) z § 1 wykreśla się ppkt k) i l). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: QVZAT­OCDCU­JHQUS­ZFEDR­PWVHU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Konieczność  uchwalenia  zmiany Uchwały Nr XVI/115/11  Rady Miasta  Kościerzyna  z dnia  30 września  2011r. 
w sprawie  zaliczenia  do  kategorii  dróg  gminnych  Miasta  Kościerzyna  dróg  powiatowych  zlokalizowanych  na 
terenie  miasta  Kościerzyna  podyktowane  jest  złożeniem  przez  Gminę  Miejską  Kościerzyna  wniosku 
o dofinansowanie  zadania  w ramach  programu  wieloletniego  pod  nazwą  NARODOWY  PROGRAM 
PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – ETAP II BEZPIECZEŃSTWO – DOSTĘPNOŚĆ – ROZWÓJ. Mając 
powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 


